O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(48) ENGENHARIA DE ALIMENTOS , aberto por meio do Edital nº 148/2020 torna público o resultado da

AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 148/2020-Processo Seletivo Simplificado

(48) ENGENHARIA DE ALIMENTOS

Nome Inscrição Nota

Ana Paula Quites Larrosa 7.824912

André Álvares Monge Neto 8.254883

Daniel Enrique López Angulo 5.634643

Diego Rodrigues Marques 7.105705

Giselle Aparecida Nobre Costa 9.005025

Grazielle de Oliveira 3.645310

Guilherme Lorencini Schuina 8.104814

Luciana Reis Fontinelle Souto 7.905454

Lucineia Aparecida Cestari 8.604779

Maysa Ariane Formigoni Fasolin 7.604467

Melina Dick 5.335772

Paula Virginia de Almeida Pontes 6.505508

Rodolfo Campos Zanin 7.215094

Ronald Wbeimar Pacheco Ortiz 7.034568

Suelen Siqueira dos Santos 7.105097

Tatiane Francielli Vieira 6.504644

Maringá, 3 de março de 2021.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Renata  Dinnies Santos Salem

Prof. Dr. Angelica Marquetotti S Vieira ________________________________

Prof. Roberta de Souza Leonel ________________________________

03/03/2021 12.43.22 Página 1 de 1